
 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller 28 november 2025
TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG SJ REG
3593 3515 3517 63517 73517 3519 3421 13471 3521 63521 73521 3523 3425 13573 3525 63525 73525 63527 73527 83527 3527 155

Linjebeteckning 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22B 22B 22B
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Alingsås 00:43 04:43 05:06 05:43 05:54 05:58 06:06 06:43 06:52 06:55 07:06 07:20 07:25 07:30 07:43 07:54
Västra Bodarna 00:48 04:48 05:11 05:48 | | 06:11 06:48 l 07:00 07:11 l l l 07:48 l
Norsesund 00:52 04:52 05:14 05:52 | | 06:14 06:52 l 07:03 07:14 l l l 07:52 l
Floda 00:58 04:58 05:20 05:58 | 06:11 06:20 06:58 07:05 07:09 07:20 l l l 07:58 l
Stenkullen 01:01 05:01 05:23 06:01 | 06:14 06:23 07:01 l 07:12 07:23 l l l 08:01 l
Lerum 01:05 05:05 05:27 06:05 | 06:18 06:27 07:05 l 07:16 07:27 l l l 08:05 l
Lerum 01:05 05:05 05:32 05:32 06:05 06:10 06:18 06:32 06:32 07:05 l 07:16 07:32 07:32 l l l 08:05 l
Aspedalen | | | | | l | | | | l | | | l l l | l
Almekärr (Aspedalen) l | 05:34 05:34 | l | 06:34 06:34 | l l 07:34 07:34 l l l | l
Aspen 01:08 05:08 | | 06:08 l 06:21 | | 07:08 l 07:19 | | l l l 08:08 l
Ekebacken (Aspen) l | 05:35 05:35 | l | 06:35 06:35 | l l 07:35 07:35 l l l | l
Jons Väg (Jonsered) | | | 05:46 | l | | 06:46 | l | | 07:46 l l l | l
Partille 01:07 05:17 | | 06:17 l 06:29 | | 07:17 l 07:27 | | l l l 08:17 l
Göteborg C 01:25 05:25 | | 06:25 06:30 06:40 | | 07:25 07:30 07:35 | | l l l 08:25 08:30
Åkareplatsen (Göteborg) 05:57 06:07 06:57 07:07 07:57 08:07 08:00 08:05 08:10

TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG
3429 3529 63529 73529 83529 3531 157 3533 63533 73533 3535 159 3537 63537 73537 3539 3441 3541 63541 73541 3547 163

Linjebeteckning 22R 22S 22B 22R 22S 22R 22S 22R 22S
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Alingsås 07:59 08:06 08:25 08:43 08:54 09:06 09:43 09:54 10:06 10:43 10:54 11:06 11:43 11:54
Västra Bodarna l 08:11 l 08:48 l 09:11 09:48 l 10:11 10:48 l 11:11 11:48 l
Norsesund l 08:14 l 08:52 l 09:14 09:52 l 10:14 10:52 l 11:14 11:52 l
Floda 08:11 08:20 l 08:58 l 09:20 09:58 l 10:20 10:58 l 11:20 11:58 l
Stenkullen l 08:23 l 09:01 l 09:23 10:01 l 10:23 11:01 l 11:23 12:01 l
Lerum l 08:27 l 09:05 l 09:27 10:05 l 10:27 11:05 l 11:27 12:05 l
Lerum l 08:32 08:32 l 09:05 l 09:32 09:32 10:05 l 10:32 10:32 11:05 l 11:32 11:32 12:05 l
Aspedalen l | | l | l | | | l | | | l | | | l
Almekärr (Aspedalen) l 08:34 08:34 l | l 09:34 09:34 | l 10:34 10:34 | l 11:34 11:34 | l
Aspen l | | l 09:08 l | | 10:08 l | | 11:08 l | | 12:08 l
Ekebacken (Aspen) l 08:35 08:35 l | l 09:35 09:35 | l 10:35 10:35 | l 11:35 11:35 | l
Jons Väg (Jonsered) l | 08:46 l | l | 09:46 | | | 10:46 | | | 11:46 | l
Partille l | | l 09:17 l | | 10:17 | | | 11:17 | | | 12:17 l
Göteborg C 08:35 | | l 09:25 09:30 | | 10:25 10:30 | | 11:25 11:30 | | 12:25 12:30
Åkareplatsen (Göteborg) 08:57 09:07 09:05 09:57 10:07 10:57 11:07 11:57 12:07

Anmärkning
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller 28 november 2025
TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS
3545 63545 73545 3547 165 3549 63549 73549 3551 167 3553 63553 73553 3555 169 3557 63557 73557 3559 3461 3561 63561

Linjebeteckning 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Alingsås 12:06 12:43 12:54 13:06 13:43 13:54 14:06 14:43 14:54 15:06 15:43 15:54 16:06
Västra Bodarna 12:11 12:48 l 13:11 13:48 l 14:11 14:48 l 15:11 15:48 l 16:11
Norsesund 12:14 12:52 l 13:14 13:52 l 14:14 14:52 l 15:14 15:52 l 16:14
Floda 12:20 12:58 l 13:20 13:58 l 14:20 14:58 l 15:20 15:58 l 16:20
Stenkullen 12:23 13:01 l 13:23 14:01 l 14:23 15:01 l 15:23 16:01 l 16:23
Lerum 12:27 13:05 l 13:27 14:05 l 14:27 15:05 l 15:27 16:05 l 16:27
Lerum 12:32 12:32 13:05 l 13:32 13:32 14:05 l 14:32 14:32 15:05 l 15:32 15:32 16:05 l 16:32
Aspedalen | | | l | | | l | | | l | | | l |
Almekärr (Aspedalen) 12:34 12:34 | l 13:34 13:34 | l 14:34 14:34 | l 15:34 15:34 | l 16:34
Aspen | | 13:08 l | | 14:08 l | | 15:08 l | | 16:08 l |
Ekebacken (Aspen) 12:35 12:35 | l 13:35 13:35 | l 14:35 14:35 | l 15:35 15:35 | l 16:35
Jons Väg (Jonsered) | 12:46 | l | 13:46 | l | 14:46 | l | 15:46 | l |
Partille | | 13:17 l | | 14:17 l | | 15:17 l | | 16:17 l |
Göteborg C | | 13:25 13:30 | | 14:25 14:30 | | 15:25 15:30 | | 16:25 16:30 |
Åkareplatsen (Göteborg) 12:57 13:07 13:57 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 16:57

BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG
73561 3563 3465 3565 63565 73565 3567 175 3569 63569 73569 3571 177 3573 63573 73573 3575 179 3577 63577 73577 3579

Linjebeteckning 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Alingsås 16:43 16:55 17:06 17:43 17:54 18:06 18:43 18:47 19:06 19:43 19:54 20:06 20:43
Västra Bodarna 16:48 l 17:11 17:48 l 18:11 18:48 l 19:11 19:48 l 20:11 20:48
Norsesund 16:52 l 17:14 17:52 l 18:14 18:52 l 19:14 19:52 l 20:14 20:52
Floda 16:58 l 17:20 17:58 l 18:20 18:58 l 19:20 19:58 l 20:20 20:58
Stenkullen 17:01 l 17:23 18:01 l 18:23 19:01 l 19:23 20:01 l 20:23 21:01
Lerum 17:05 l 17:27 18:05 l 18:27 19:05 l 19:27 20:05 l 20:27 21:05
Lerum 16:32 17:05 l 17:32 17:32 18:05 l 18:32 18:32 19:05 l 19:32 19:32 20:05 l 20:32 20:32 21:05
Aspedalen | | l | | | l | | | l | | | l | | |
Almekärr (Aspedalen) 16:34 | l 17:34 17:34 | l 18:34 18:34 | l 19:34 19:34 | l 20:34 20:34 |
Aspen | 17:08 l | | 18:08 l | | 19:08 l | | 20:08 l | | 21:08
Ekebacken (Aspen) 16:35 | l 17:35 17:35 | l 18:35 18:35 | l 19:35 19:35 | l 20:35 20:35 |
Jons Väg (Jonsered) 16:46 | l | 17:46 | l | 18:46 | l | 19:46 | l | 20:46 |
Partille | 17:17 l | | 18:17 l | | 19:17 l | | 20:17 l | | 21:17
Göteborg C | 17:25 17:30 | | 18:25 18:30 | | 19:25 19:30 | | 20:25 20:30 | | 21:25
Åkareplatsen (Göteborg) 17:07 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57 20:07 20:57 21:07

Anmärkning
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller 28 november 2025
TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS
3481 3581 63581 73581 83583 63583 63585 73585 83587 63587 63589 73589 83591 63591

Linjebeteckning 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22D 22K
Dagar F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Alingsås 20:54 21:06 21:20 21:50 21:50 22:20 22:50 22:50 23:33
Västra Bodarna l 21:11 | | | | | | |
Västra Bodarna E20 | | 21:27 21:57 21:57 22:27 22:57 22:57 23:40
Norsesund l 21:14 21:28 | | | 22:28 | | | 23:40 |
Ingared (ers. Norsesund) | | 21:33 21:34 22:04 22:04 22:33 22:34 23:04 23:04 23:45 23:47
Floda l 21:20 21:41 21:46 22:16 22:16 22:41 22:46 23:16 23:16 23:53 23:59
Stenkullen l 21:23 21:46 | | | 22:46 | | | 23:58 |
Lerum l 21:27 21:56 22:00 22:30 22:30 22:56 23:00 23:30 23:30 00:08 00:13
Lerum l 21:32 21:32 22:01 22:31 22:31 23:01 23:31 23:31 00:14
Aspedalen l | | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) l 21:34 21:34 22:03 22:33 22:33 23:03 23:33 23:33 00:16
Aspen l | | | | | | | | |
Ekebacken (Aspen) l 21:35 21:35 22:04 22:34 22:34 23:04 23:34 23:34 00:17
Jons Väg (Jonsered) l | 21:46 | | 22:45 | | 23:45 |
Partille l | | 22:19 | | 23:19 | | 00:32
Göteborg C 21:30 | | | | | | | | |
Åkareplatsen (Göteborg) 21:57 22:07 22:31 22:56 23:06 23:31 23:56 00:06 00:44

Anmärkning
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller 28 november 2025
TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG SJREG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG
3502 3518 73520 63520 3520 164 3518 73524 63524 3524 3426 3526 73528 63528 3528 168 3530 73532 63532 3532 170 3534

Linjebeteckning 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Göteborg C 00:35 04:35 05:29 05:35 06:30 06:35 07:29 07:35 08:29 08:35
Åkareplatsen (Göteborg) | | 04:50 05:01 | | 05:50 06:01 | | 06:50 07:01 | | 07:50 08:01 | |
Partille 00:44 04:44 | | l 05:44 | | l 06:44 | | l 07:44 | | l 08:44
Jonsered (Jons väg) | | 05:09 | | | 06:09 | | | 07:09 | | | 08:09 | | |
Ekebacken (Aspen) | | 05:22 05:22 | | 06:22 06:22 | | 07:22 07:22 | | 08:22 08:22 | |
Aspen 00:53 04:53 | | l 05:53 | | l 06:53 | | l 07:53 | | l 08:53
Almekärr (Aspedalen) | | 05:23 05:23 | | 06:23 06:23 | | 07:23 07:23 | | 08:23 08:23 | |
Aspedalen | | | | l | | | l | | | l | | | l |
Lerum 00:57 04:57 05:26 05:26 l 05:57 06:26 06:26 l 06:57 07:26 07:26 l 07:57 08:26 08:26 l 08:57
Lerum 00:57 04:57 05:34 l 05:57 06:34 l 06:57 07:34 l 07:57 08:34 l 08:57
Stenkullen 01:01 05:01 05:38 l 06:01 06:38 l 07:01 07:38 l 08:01 08:38 l 09:01
Floda 01:04 05:04 05:41 l 06:04 06:41 l 07:04 07:41 l 08:04 08:41 l 09:04
Norsesund 01:09 05:09 05:46 l 06:09 06:46 l 07:09 07:46 l 08:09 08:46 l 09:09
Västra Bodarna 01:12 05:12 05:49 l 06:12 06:49 l 07:12 07:49 l 08:12 08:49 l 09:12
Alingsås 01:17 05:17 05:55 06:04 06:17 06:55 07:05 07:17 07:55 08:04 08:17 08:55 09:04 09:17

BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS
73536 63536 3536 172 3538 73540 63540 3540 174 3542 73544 63544 3544 3446 3546 73548 63548 3548 178 3550 73552 63552

Linjebeteckning 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R 22S 22R
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Göteborg C 09:29 09:35 10:29 10:35 11:30 11:35 12:29 12:35
Åkareplatsen (Göteborg) 08:50 09:01 | | 09:50 10:01 | | 10:50 11:01 | | 11:50 12:01 | | 12:50 13:01
Partille | | l 09:44 | | l 10:44 | | l 11:44 | | l 12:44 | |
Jonsered (Jons väg) 09:09 | | | 10:09 | | | 11:09 | | | 12:09 | | | 13:09 |
Ekebacken (Aspen) 09:22 09:22 | | 10:22 10:22 | | 11:22 11:22 | | 12:22 12:22 | | 13:22 13:22
Aspen | | | 09:53 | | | 10:53 | | | 11:53 | | | 12:53 | |
Almekärr (Aspedalen) 09:23 09:23 l | 10:23 10:23 l | 11:23 11:23 l | 12:23 12:23 l | 13:23 13:23
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lerum 09:26 09:26 l 09:57 10:26 10:26 l 10:57 11:26 11:26 l 11:57 12:26 12:26 l 12:57 13:26 13:26
Lerum 09:34 l 09:57 10:34 l 10:57 11:34 l 11:57 12:34 l 12:57
Stenkullen 09:38 l 10:01 10:38 l 11:01 11:38 l 12:01 12:38 l 13:01
Floda 09:41 l 10:04 10:41 l 11:04 11:41 l 12:04 12:41 l 13:04
Norsesund 09:46 l 10:09 10:46 l 11:09 11:46 l 12:09 12:46 l 13:09
Västra Bodarna 09:49 l 10:12 10:49 l 11:12 11:49 l 12:12 12:49 l 13:12
Alingsås 09:55 10:04 10:17 10:55 11:04 11:17 11:55 12:04 12:17 12:55 13:03 13:17
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller 28 november 2025
TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS TÅG SJ REG TÅG TÅG BUSS
3552 180 3554 73556 63556 3556 182 3558 83560 73560 63560 3560 184 3562 83564 73564 63564 3564 186 3466 3566 83568

Linjebeteckning 22S 22R 22B 22S 22R 22B 22S 22R 22B
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Göteborg C 13:29 13:35 14:29 14:35 15:29 15:35 16:24 16:30 16:35
Åkareplatsen (Göteborg) | | 13:50 14:01 | | 14:55 14:50 15:01 | | 15:55 15:50 16:01 | | | 16:55
Partille l 13:44 | | l 14:44 | | | l 15:44 | | | l l 16:44 |
Jons väg (Jonsered) l | 14:09 | | | | 15:09 | | | | 16:09 | l l | |
Ekebacken (Aspen) | | 14:22 14:22 | | | 15:22 15:22 | | | 16:22 16:22 | | | |
Aspen | 13:53 | | | 14:53 | | | | 15:53 | | | | | 16:53 |
Almekärr (Aspedalen) l | 14:23 14:23 l | l 15:23 15:23 l | l 16:23 16:23 l l | l
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lerum l 13:57 14:26 14:26 l 14:57 l 15:26 15:26 l 15:57 l 16:26 16:26 l l 16:57 l
Lerum 13:34 l 13:57 14:34 l 14:57 l 15:34 l 15:57 l 16:34 l l 16:57 l
Stenkullen 13:38 l 14:01 14:38 l 15:01 l 15:38 l 16:01 l 16:38 l l 17:01 l
Floda 13:41 l 14:04 14:41 l 15:04 l 15:41 l 16:04 l 16:41 l 16:54 17:04 l
Norsesund 13:46 l 14:09 14:46 l 15:09 l 15:46 l 16:09 l 16:46 l l 17:09 l
Västra Bodarna 13:49 l 14:12 14:49 l 15:12 l 15:49 l 16:12 l 16:49 l l 17:12 l
Alingsås 13:55 14:03 14:17 14:55 15:03 15:17 15:35 15:55 16:04 16:17 16:35 16:55 17:01 17:05 17:17 17:35

BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG
73568 63568 3568 13420 3470 3570 83572 73572 63572 3572 3474 3574 73576 63576 3576 3478 3578 73580 63580 3580 3482

Linjebeteckning 22S 22R 22B 22S 22R 22S 22R 22S 22R
Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning

Göteborg C 17:25 17:30 17:35 18:30 18:35 19:30 19:35 20:30
Åkareplatsen (Göteborg) 16:50 17:01 | | | 17:55 17:50 18:01 | | 18:50 19:01 | | 19:50 20:01 |
Partille | | l l 17:44 | | | l 18:44 | | l 19:44 | | l
Jons väg (Jonsered) 17:09 | | | | | 18:09 | | | 19:09 | | | 20:09 | l
Ekebacken (Aspen) 17:22 17:22 | | | | 18:22 18:22 | | 19:22 19:22 | | 20:22 20:22 |
Aspen | | | | 17:53 | | | | 18:53 | | | 19:53 | | |
Almekärr (Aspedalen) 17:23 17:23 l l | l 18:23 18:23 l | 19:23 19:23 l | 20:23 20:23 l
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lerum 17:26 17:26 l l 17:57 l 18:26 18:26 l 18:57 19:26 19:26 l 19:57 20:26 20:26 l
Lerum 17:34 l l 17:57 l 18:34 l 18:57 19:34 l 19:57 20:34 l
Stenkullen 17:38 l l 18:01 l 18:38 l 19:01 19:38 l 20:01 20:38 l
Floda 17:41 l 17:53 18:04 l 18:41 l 19:04 19:41 l 20:04 20:41 l
Norsesund 17:46 l l 18:09 l 18:46 l 19:09 19:46 l 20:09 20:46 l
Västra Bodarna 17:49 l l 18:12 l 18:49 l 19:12 19:49 l 20:12 20:49 l
Alingsås 17:55 18:00 18:06 18:17 18:35 18:55 19:06 19:17 19:55 20:04 20:17 20:55 21:04
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller 28 november 2025
TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS
3582 73584 63584 3584 63586 83586 73588 63588 63490 83590 73592 63592 73494 63494 83594

22S 22R 22K 22D 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22R 22K 22D
F F F F F F F F F F F F F F

Anmärkning A
Göteborg C 20:35
Åkareplatsen (Göteborg) | 20:50 21:01 21:20 21:50 22:01 22:20 22:50 23:01 23:20
Partille 20:44 | | 21:32 | | 22:32 | | 23:32
Jons väg (Jonsered) | 21:09 | | 22:09 | | 23:09 | |
Ekebacken (Aspen) | 21:22 21:22 21:47 22:22 22:22 22:47 23:22 23:22 23:47
Aspen | | | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) 20:53 21:23 21:23 21:48 22:23 22:23 22:48 23:23 23:23 23:48
Aspedalen | | | | | | | | | |
Lerum 20:57 21:26 21:26 21:50 22:26 22:26 22:50 23:26 23:26 23:50
Lerum 20:57 21:34 21:51 21:55 22:27 22:27 22:51 22:55 23:27 23:27 23:15 23:51 23:55
Stenkullen 21:01 21:38 | 22:05 | | | 23:05 | | | | 00:05
Floda 21:04 21:41 22:05 22:10 22:41 22:41 23:05 23:10 23:41 23:41 23:29 00:05 00:10
Ingared | 22:17 22:18 22:53 22:53 23:17 23:18 23:53 23:53 23:41 00:17 00:18
Norsesund 21:09 21:46 | 22:23 | | | 23:23 | | | | 00:23
Västra Bodarna 21:12 21:49 22:24 | | | | | | |
Västra Bodarna E20 | 23.00 23:00 23:24 00:00 00:00 23:48 00:24
Alingsås 21:17 21:55 22:31 23.07 23:07 23:31 00:07 00:07 23:55 00:31

Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
A: Anslutning till tåg 3490 i Alingsås. 



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller  29-30 november 2025
BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS
83593 63593 83501 63501 83505 63505 83513 63513 83523 63523 83527 63527 83531 63531 63533 73533 83535 63535 63537 73537 83539 63539

Linjebeteckning 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22R 22S 22D 22K 22B 22S 22D 22K
Dagar LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS L L LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS

Anmärkning

Alingsås 00:43 01:43 02:43 05:14 06:43 07:43 08:50 09:20 09:25 09:50 10:20 10:25 10:50
Västra Bodarna | | | | | | | | | | | | |
Västra Bodarna E20 00:50 01:50 02:50 05:21 06:50 07:50 08:57 09:27 09:32 09:57 | 10:32 10:57
Norsesund 00:50 | 01:50 | 02:50 | 05:21 | 06:50 | 07:50 | 08:58 | | | 09:58 | | | 10:58 |
Ingared (ers. Norsesund) 00:55 00:57 01:55 01:57 02:55 02:57 05:26 05:28 06:55 06:57 07:55 07:57 09:03 09:04 09:34 09:39 10:03 10:04 | 10:39 11:03 11:04
Floda 01:03 01:09 02:03 02:09 03:03 03:09 05:34 05:40 07:03 07:09 08:03 08:09 09:11 09:16 09:46 09:51 10:11 10:16 | 10:51 11:11 11:16
Stenkullen 01:08 | 02:08 | 03:08 | 05:39 | 07:08 | 08:08 | 09:16 | | | 10:16 | | | 11:16 |
Lerum 01:18 01:23 02:18 02:23 03:18 03:23 05:49 05:54 07:18 07:23 08:18 08:23 09:26 09:29 09:59 10:05 10:26 10:29 | 11:05 11:26 11:29
Lerum 01:24 02:24 03:24 05:55 07:24 08:24 09:30 10:00 10:06 10:30 | 11:06 11:30
Aspedalen | | | | | | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) 01:26 02:26 03:26 05:57 07:26 08:26 09:32 10:02 10:08 10:32 | 11:08 11:32
Aspen | | | | | | | | | | | | |
Ekebacken (Aspen) 01:27 02:27 03:27 05:58 07:27 08:27 09:33 10:03 10:09 10:33 | 11:09 11:33
Jons Väg (Jonsered) | | | | | | | | 10:20 | | 11:20 |
Partille 01:42 02:42 03:42 06:13 07:42 08:42 09:48 | | 10:48 | | 11:48
Göteborg C | | | | | | | | | | | | |
Åkareplatsen (Göteborg) 01:54 02:54 03:54 06:25 07:54 08:54 10:00 10:25 10:41 11:00 11:00 11:41 12:00

BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS
63541 73541 83543 63543 63545 73545 83547 63547 63549 73549 83551 63551 3553 63553 73553 63553 73553 3555 83555 63555 3557 63557

Linjebeteckning 22B 22S 22D 22K 22B 22S 22D 22K 22B 22S 22D 22K 22R 22S 22B 22S 22D 22K 22R
Dagar LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS L S S S L L S L L S S

Anmärkning A
Alingsås 11:20 11:25 11:50 12:20 12:25 12:50 13:20 13:25 13:50 14:06 14:20 14:25 14:43 14:50 15:06
Västra Bodarna | | | | | | | | | 14:11 | | 14:48 | 15:11
Västra Bodarna E20 | 11:32 11:57 | 12:32 12:57 | 13:32 13:57 | 14:32 | 14:57
Norsesund | | 11:58 | | | 12:58 | | | 13:58 | 14:14 | | 14:52 14:58 | 15:14
Ingared (ers. Norsesund) | 11:39 12:03 12:04 | 12:39 13:03 13:04 | 13:39 14:03 14:04 | 14:39 | 15:03 15:04
Floda | 11:51 12:11 12:16 | 12:51 13:11 13:16 | 13:51 14:11 14:16 14:20 | 14:51 14:58 15:11 15:16 15:20
Stenkullen | | 12:16 | | | 13:16 | | | 14:16 | 14:23 | | 15:01 15:16 | 15:23
Lerum | 12:05 12:26 12:29 | 13:05 13:26 13:29 | 14:05 14:26 14:29 14:27 | 15:05 15:05 15:26 15:29 15:27
Lerum | 12:06 12:30 | 13:06 13:30 | 14:06 14:30 14:32 14:32 | 15:06 15:05 15:30 15:32
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) | 12:08 12:32 | 13:08 13:32 | 14:08 14:32 14:34 14:34 | 15:08 l 15:32 15:34
Aspen | | | | | | | | | | | | | 15:08 | |
Ekebacken (Aspen) | 12:09 12:33 | 13:09 13:33 | 14:09 14:33 14:35 14:35 | 15:09 l 15:33 15:35
Jons Väg (Jonsered) | 12:20 | | 13:20 | | 14:20 | | 14:46 | 15:20 | | |
Partille | | 12:48 | | 13:48 | | 14:48 | | | | 15:07 15:48 |
Göteborg C | | | | | | | | | | | | | 15:25 | |
Åkareplatsen (Göteborg) 12:00 12:41 13:00 13:00 13:41 14:00 14:00 14:41 15:00 14:57 15:07 15:11 15:41 16:00 15:57
Anmärkning
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Tåg 3421, 3425: Ord avg. från Lerum kl. 06:09 resp. från Floda  07:05 ersätts ej med buss. Hänvisning till intilliggande avgångar med ersättningsbussar
A: Tåg 3551 ersätts ej av buss söndag pga närheten till intilliggande tågavgång kl. 14:06
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller  29-30 november 2025
BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG
73557 63557 73557 3559 83559 63559 3461 3561 63561 73561 63561 73561 3563 83563 63563 173 3565 63565 73565 63565 73565 3567

Linjebeteckning 22S 22B 22S 22D 22K 22R 22S 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22R 22S
Dagar S L L S L L S S S S L L S L L S S S S L L S

Anmärkning

Alingsås 15:20 15:25 15:43 15:50 15:54 16:06 16:20 16:25 16:43 16:50 16:54 17:06 17:20 17:25 17:43
Västra Bodarna | | 15:48 | l 16:11 | | 16:48 | l 17:11 | | 17:48
Västra Bodarna E20 | 15:32 | 15:57 | | 16:27 16:32 | 16:57 | | 17:27 17:32 |
Norsesund | | 15:52 15:58 | l 16:14 | | 16:52 16:58 | l 17:14 | | 17:52
Ingared (ers. Norsesund) | 15:39 | 16:03 16:04 | | 16:34 16:39 | 17:03 17:04 | | 17:34 17:39 |
Floda | 15:51 15:58 16:11 16:16 l 16:20 16:46 16:51 16:58 17:11 17:16 l 17:20 17:46 17:51 17:58
Stenkullen | | 16:01 16:16 | l 16:23 | | 17:01 17:16 | l 17:23 | | 18:01
Lerum | 16:05 16:05 16:26 16:29 l 16:27 16:59 17:05 17:05 17:26 17:29 l 17:27 17:59 18:05 18:05
Lerum 15:32 | 16:06 16:05 16:30 l 16:32 16:32 17:00 17:06 17:05 17:30 l 17:32 17:32 18:00 18:06 18:05
Aspedalen | | | | | l | | | | | | l | | | | |
Almekärr (Aspedalen) 15:34 | 16:08 l 16:32 | 16:34 16:34 17:02 17:08 l 17:32 | 17:34 17:34 18:02 18:08 l
Aspen | | | 16:08 | | | | | | 17:08 | | | | | | 18:08
Ekebacken (Aspen) 15:35 | 16:09 l 16:33 | 16:35 16:35 17:03 17:09 l 17:33 | 17:35 17:35 18:03 18:09 l
Jons Väg (Jonsered) 15:46 | 16:20 | | l | 16:46 | 17:20 | | l | 17:46 | 18:20 |
Partille | | | 16:07 16:48 l | | | | 17:07 17:48 l | | | | 18:07
Göteborg C | | | 16:25 | 16:30 | | | | 17:25 | 17:30 | | | | 18:25
Åkareplatsen (Göteborg) 16:07 16:00 16:41 17:00 16:57 17:07 17:25 17:41 18:00 17:57 18:07 18:25 18:41

BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS SJ REG TÅG
83567 63567 175 3569 63569 73569 63569 73569 3571 83571 63571 177 3573 63573 73573 63573 73573 3575 83575 63575 179 3577

Linjebeteckning 22D 22K 22R 22S 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22R 22S 22D 22K
Dagar L L S S S S L L S L L S S S S L L S L L S S

Anmärkning

Alingsås 17:50 17:54 18:06 18:20 18:25 18:43 18:50 18:50 19:06 19:20 19:25 19:43 19:50 19:54 20:06
Västra Bodarna | l 18:11 | | 18:48 | l 19:11 | | 19:48 | l 20:11
Västra Bodarna E20 17:57 | | 18:27 18:32 | 18:57 l l 19:27 19:32 | 19:57 |
Norsesund 17:58 | | 18:14 | | 18:52 18:58 | l 19:14 | | 19:52 19:58 | l 20:14
Ingared (ers. Norsesund) 18:03 18:04 | | 18:34 18:39 | 19:03 19:04 | | 19:34 19:39 | 20:03 20:04 |
Floda 18:11 18:16 l 18:20 18:46 18:51 18:58 19:11 19:16 l 19:20 19:46 19:51 19:58 20:11 20:16 l 20:20
Stenkullen 18:16 | l 18:23 | | 19:01 19:16 | l 19:23 | | 20:01 20:16 | l 20:23
Lerum 18:26 18:29 l 18:27 18:59 19:05 19:05 19:26 19:29 l 19:27 19:59 20:05 20:05 20:26 20:29 l 20:27
Lerum 18:30 l 18:32 18:32 19:00 19:06 19:05 19:30 l 19:32 19:32 20:00 20:06 20:05 20:30 l
Aspedalen | l | | | | | | l | | | | | | l
Almekärr (Aspedalen) 18:32 | 18:34 18:34 19:02 19:08 l 19:32 | 19:34 19:34 20:02 20:08 l 20:32 |
Aspen | | | | | | 19:08 | | | | | | 20:08 | |
Ekebacken (Aspen) 18:33 | 18:35 18:35 19:03 19:09 l 19:33 | 19:35 19:35 20:03 20:09 l 20:33 |
Jons Väg (Jonsered) | l | 18:46 | 19:20 | | l | 19:46 | 20:20 | | l
Partille 18:48 l | | | | 19:07 19:48 l | | | | 20:07 20:48 l
Göteborg C | 18:30 | | | | 19:25 | 19:30 | | | | 20:25 | 20:30
Åkareplatsen (Göteborg) 19:00 18:57 19:07 19:25 19:41 20:00 19:57 20:07 20:25 20:41 21:00
Anmärkning 0,041667 0,041667
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Alingsås - Göteborg

Gäller  29-30 november 2025
BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS
63577 73577 63577 73577 3579 83579 63579 3481 3581 63581 73581 63581 73581 3583 83583 63585 183 3585 63585 73585 63587 73587

Linjebeteckning 22R 22S 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22R 22S 22D 22K 22R 22S 22R 22S
Dagar S S L L S L L S S S S L L S L L S S S S L L

Anmärkning

Alingsås 20:20 20:25 20:43 20:50 20:54 21:06 21:20 21:25 21:43 21:50 21:54 22:06 22:20 22:25
Västra Bodarna | | 20:48 | l 21:11 | | 21:48 | l 22:11 | |
Västra Bodarna E20 20:27 20:32 | 20:57 | | 21:27 21:32 | 21:57 | | 22:27 22:32
Norsesund | | 20:52 20:58 | l 21:14 | | 21:52 21:58 | l 22:14 | |
Ingared (ers. Norsesund) 20:34 20:39 | 21:03 21:04 | | 21:34 21:39 | 22:03 22:04 | | 22:34 22:39
Floda 20:46 20:51 20:58 21:11 21:16 l 21:20 21:46 21:51 21:58 22:11 22:16 l 22:20 22:46 22:51
Stenkullen | | 21:01 21:16 | l 21:23 | | 22:01 22:16 | l 22:23 | |
Lerum 20:59 21:05 21:05 21:26 21:29 l 21:27 21:59 22:05 22:05 22:26 22:29 l 22:27 22:59 23:05
Lerum 20:32 20:32 21:00 21:06 21:05 21:30 l 21:32 21:32 22:00 22:06 22:05 22:30 l 22:32 22:32 23:00 23:06
Aspedalen | | | | | | l | | | | | | l | | | |
Almekärr (Aspedalen) 20:34 20:34 21:02 21:08 l 21:32 | 21:34 21:34 22:02 22:08 l 22:32 | 22:34 22:34 23:02 23:08
Aspen | | | | 21:08 | | | | | | 22:08 | | | | | |
Ekebacken (Aspen) 20:35 20:35 21:03 21:09 l 21:33 | 21:35 21:35 22:03 22:09 l 22:33 | 22:35 22:35 23:03 23:09
Jons Väg (Jonsered) | 20:46 | 21:20 | | l | 21:46 | 22:20 | | l | 22:46 | 23:20
Partille | | | | 21:07 21:48 l | | | | 22:07 22:48 l | | | |
Göteborg C | | | | 21:25 | 21:30 | | | | 22:25 | 22:30 | | | |
Åkareplatsen (Göteborg) 20:57 21:07 21:25 21:41 22:00 21:57 22:07 22:25 22:41 23:00 22:57 23:07 23:25 23:41

TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS
3587 83587 63587 3589 63589 73589 63589 73589 3591 83591 63591

Linjebeteckning 22D 22K 22R 22S 22R 22S 22D 22K
Dagar S L L S S S L L S L L

Anmärkning

Alingsås 22:43 22:50 23:06 23:20 23:25 23:43 23:50
Västra Bodarna 22:48 | 23:11 | | 23:48 |
Västra Bodarna E20 | 22:57 | 23:27 23:32 | 23:57
Norsesund 22:52 22:58 | 23:14 | | 23:52 23:58 |
Ingared (ers. Norsesund) | 23:03 23:04 | 23:34 23:39 | 00:03 00:04
Floda 22:58 23:11 23:16 23:20 23:46 23:51 23:58 00:11 00:16
Stenkullen 23:01 23:16 | 23:23 | | 00:01 00:16 |
Lerum 23:05 23:26 23:29 23:27 23:59 00:05 00:05 00:26 00:29
Lerum 23:05 23:30 23:32 23:32 00:00 00:06 00:05 00:30
Aspedalen | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) l 23:32 23:34 23:34 00:02 00:08 l 00:32
Aspen 23:08 | | | | | 00:08 |
Ekebacken (Aspen) l 23:33 23:35 23:35 00:03 00:09 l 00:33
Jons Väg (Jonsered) | | | 23:46 | 00:20 | |
Partille 23:07 23:48 | | | | 00:07 00:48
Göteborg C 23:25 | | | | | 00:25 |
Åkareplatsen (Göteborg) 00:00 23:57 00:07 00:25 00:41 01:00
Anmärkning
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Jonsereds station och Partille station har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller  29-30 november 2025
BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS
63500 83500 63504 83504 63508 83508 63512 63522 83522 63526 83526 63530 83530 63534 83534 73536 63536 63538 83538 73540 63540 63542

Linjebeteckning 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22K 22D 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22K
Dagar LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS L L LS LS LS LS LS

Anmärkning

Göteborg C
Åkareplatsen (Göteborg) 00:20 01:20 02:20 03:20 05:20 06:20 07:20 08:20 08:50 09:01 09:20 09:50 10:01 10:20
Partille 00:32 01:32 02:32 03:32 05:32 06:32 07:32 08:32 l l 09:32 l l 10:32
Jons Väg (Jonsered) | | | | | | | | 09:09 l | 10:09 l |
Ekebacken (Aspen) 00:47 01:47 02:47 03:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:22 09:22 09:47 10:22 10:22 10:47
Aspen | | | | | | | | | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) 00:48 01:48 02:48 03:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:23 09:23 09:48 10:23 10:23 10:48
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | |
Lerum 00:50 01:50 02:50 03:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:26 09:26 09:50 10:26 10:26 10:50
Lerum 00:51 00:55 01:51 01:55 02:51 02:55 03:51 05:51 05:55 06:51 06:55 07:51 07:55 08:51 08:55 09:27 09:27 09:51 09:55 10:27 10:27 10:51
Stenkullen | 01:05 | 02:05 | 03:05 | | 06:05 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | | | 10:05 | | |
Floda 01:05 01:10 02:05 02:10 03:05 03:10 04:05 06:05 06:10 07:05 07:10 08:05 08:10 09:05 09:10 09:41 09:41 10:05 10:10 10:41 10:41 11:05
Ingared (Ers. Norsesund) 01:17 01:18 02:17 02:18 03:17 03:18 04:17 06:17 06:18 07:17 07:18 08:17 08:18 09:17 09:18 09:53 09:53 10:17 10:18 10:53 10:53 11:17
Norsesund | 01:23 | 02:23 | 03:23 | | 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | | | 10:23 | | |
Västra Bodarna E20 01:24 02:24 03:24 04:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:00 10:00 10:24 11:00 11:00 11:24
Västra Bodarna | | | | | | | | | | | | | |
Alingsås 01:31 02:31 03:31 04:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:07 10:07 10:31 11:07 11:07 11:31

BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS SJREG
83542 73544 63544 63546 83546 73548 63548 63550 83550 73552 63552 63554 83554 73556 63556 73556 63556 3556 63558 83558 73558 182

Linjebeteckning 22D 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22B
Dagar LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS L L S S S L L L S

Anmärkning

Göteborg C 14:29
Åkareplatsen (Göteborg) 10:50 11:01 11:20 11:50 12:01 12:20 12:50 13:01 13:20 13:50 14:01 13:50 14:01 14:20 14:35 |
Partille l l 11:32 l l 12:32 l l 13:32 l l l l 14:32 | l
Jons Väg (Jonsered) 11:09 l | 12:09 l | 13:09 l | 14:09 l 14:09 l | | l
Ekebacken (Aspen) 11:22 11:22 11:47 12:22 12:22 12:47 13:22 13:22 13:47 14:22 14:22 14:22 14:22 14:47 | |
Aspen | | | | | | | | | | | | | | | l
Almekärr (Aspedalen) 11:23 11:23 11:48 12:23 12:23 12:48 13:23 13:23 13:48 14:23 14:23 14:23 14:23 14:48 | |
Aspedalen | | | | | | | | | | | | | | | l
Lerum 11:26 11:26 11:50 12:26 12:26 12:50 13:26 13:26 13:50 14:26 14:26 14:26 14:26 14:50 | l
Lerum 10:55 11:27 11:27 11:51 11:55 12:27 12:27 12:51 12:55 13:27 13:27 13:51 13:55 14:27 14:27 14:34 14:51 14:55 | l
Stenkullen 11:05 | | | 12:05 | | | 13:05 | | | 14:05 | | 14:38 | 15:05 | l
Floda 11:10 11:41 11:41 12:05 12:10 12:41 12:41 13:05 13:10 13:41 13:41 14:05 14:10 14:41 14:41 14:41 15:05 15:10 | l
Ingared (Ers. Norsesund) 11:18 11:53 11:53 12:17 12:18 12:53 12:53 13:17 13:18 13:53 13:53 14:17 14:18 14:53 14:53 | 15:17 15:18 | |
Norsesund 11:23 | | | 12:23 | | | 13:23 | | | 14:23 | | 14:46 | 15:23 | |
Västra Bodarna E20 12:00 12:00 12:24 13:00 13:00 13:24 14:00 14:00 14:24 15:00 15:00 | 15:24 | |
Västra Bodarna | | | | | | | | | | | 14:49 | | |
Alingsås 12:07 12:07 12:31 13:07 13:07 13:31 14:07 14:07 14:31 15:07 15:07 14:55 15:31 15:15 15:03
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller  29-30 november 2025
TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS
3558 73560 63560 3560 73560 63560 63562 83562 73562 184 3562 73564 63564 3564 73564 63564 63566 83566 73566 3466 3566 73568

Linjebeteckning 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22B 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22B 22S
Dagar S S S S L L L L L S S S S S L L L L L S S S

Anmärkning

Göteborg C 14:35 15:29 15:35 16:30 16:35
Åkareplatsen (Göteborg) | 14:50 15:01 14:50 15:01 15:20 15:35 | | 15:50 16:01 15:50 16:01 16:20 16:35 | | 16:50
Partille 14:44 l l l l 15:32 | l 15:44 l l l l 16:32 | l 16:44 l
Jons Väg (Jonsered) | 15:09 l 15:09 l | | l | 16:09 l 16:09 l | | l | 17:09
Ekebacken (Aspen) | 15:22 15:22 15:22 15:22 15:47 | | | 16:22 16:22 16:22 16:22 16:47 | | | 17:22
Aspen 14:53 | | | | | | l 15:53 | | | | | | l 16:53 |
Almekärr (Aspedalen) | 15:23 15:23 15:23 15:23 15:48 | | | 16:23 16:23 16:23 16:23 16:48 | | | 17:23
Aspedalen | | | | | | | l | | | | | | | l | |
Lerum 14:57 15:26 15:26 15:26 15:26 15:50 | l 15:57 16:26 16:26 16:26 16:26 16:50 | l 16:57 17:26
Lerum 14:57 15:34 15:27 15:27 15:51 15:55 | l 15:57 16:34 16:27 16:27 16:51 16:55 | l 16:57
Stenkullen 15:01 15:38 | | | 16:05 | l 16:01 16:38 | | | 17:05 | l 17:01
Floda 15:04 15:41 15:41 15:41 16:05 16:10 | l 16:04 16:41 16:41 16:41 17:05 17:10 | l 17:04
Ingared (Ers. Norsesund) | | 15:53 15:53 16:17 16:18 | | | | 16:53 16:53 17:17 17:18 | | |
Norsesund 15:09 15:46 | | | 16:23 | l 16:09 16:46 | | | 17:23 | l 17:09
Västra Bodarna E20 | | 16:00 16:00 16:24 | | | | 17:00 17:00 17:24 | | |
Västra Bodarna 15:12 15:49 | | | | l 16:12 16:49 | | | | l 17:12
Alingsås 15:17 15:55 16:07 16:07 16:31 16:15 16:04 16:17 16:55 17:07 17:07 17:31 17:15 17:05 17:17

BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG
63568 3568 73568 63568 63570 83570 73570 188 3570 73572 63572 3572 73572 63572 63574 83574 73574 190 3574 73576 63576 3576

Linjebeteckning 22R 22S 22R 22K 22D 22B 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22B 22S 22R
Dagar S S L L L L L S S S S S L L L L L S S S S S

Anmärkning

Göteborg C 17:29 17:35 18:29 18:35
Åkareplatsen (Göteborg) 17:01 16:50 17:01 17:20 17:35 | | 17:50 18:01 17:50 18:01 18:20 18:35 | | 18:50 19:01
Partille l l l 17:32 | l 17:44 l l l l 18:32 | l 18:44 l l
Jons Väg (Jonsered) l 17:09 l | | l | 18:09 l 18:09 l | | l | 19:09 l
Ekebacken (Aspen) 17:22 17:22 17:22 17:47 | | | 18:22 18:22 18:22 18:22 18:47 | | | 19:22 19:22
Aspen | | | | | l 17:53 | | | | | | l 18:53 | |
Almekärr (Aspedalen) 17:23 17:23 17:23 17:48 | | | 18:23 18:23 18:23 18:23 18:48 | | | 19:23 19:23
Aspedalen | | | | | l | | | | | | | l | | |
Lerum 17:26 17:26 17:26 17:50 | l 17:57 18:26 18:26 18:26 18:26 18:50 | l 18:57 19:26 19:26
Lerum 17:34 17:27 17:27 17:51 17:55 | l 17:57 18:34 18:27 18:27 18:51 18:55 | l 18:57 19:34
Stenkullen 17:38 | | | 18:05 | l 18:01 18:38 | | | 19:05 | l 19:01 19:38
Floda 17:41 17:41 17:41 18:05 18:10 | l 18:04 18:41 18:41 18:41 19:05 19:10 | l 19:04 19:41
Ingared (Ers. Norsesund) | 17:53 17:53 18:17 18:18 | | | | 18:53 18:53 19:17 19:18 | | | |
Norsesund 17:46 | | | 18:23 | | 18:09 18:46 | | | 19:23 | | 19:09 19:46
Västra Bodarna E20 | 18:00 18:00 18:24 | | | | 19:00 19:00 19:24 | | | |
Västra Bodarna 17:49 | | | | | 18:12 18:49 | | | | l 19:12 19:49
Alingsås 17:55 18:07 18:07 18:31 18:15 18:03 18:17 18:55 19:07 19:07 19:31 19:15 19:06 19:17 19:55
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller  29-30 november 2025
BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS SJ REG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS
73576 63576 63578 83578 73578 192 3578 73580 63580 3580 73580 63580 63582 83582 3482 3584 73584 63584 3584 73584 63584 63586

Linjebeteckning 22S 22R 22K 22D 22B 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22S 22R 22S 22R 22K
Dagar L L L L L S S S S S L L L L S S S S S L L L

Anmärkning

Göteborg C 19:29 19:35 20:30 20:35
Åkareplatsen (Göteborg) 18:50 19:01 19:20 19:35 | | 19:50 20:01 19:50 20:01 20:20 | | 20:50 21:01 20:50 21:01 21:20
Partille l l 19:32 | l 19:44 l l l l 20:32 l 20:44 l l l l 21:32
Jons Väg (Jonsered) 19:09 l | | l | 20:09 l 20:09 l | l | 21:09 l 21:09 l |
Ekebacken (Aspen) 19:22 19:22 19:47 | | | 20:22 20:22 20:22 20:22 20:47 | | 21:22 21:22 21:22 21:22 21:47
Aspen | | | | l 19:53 | | | | | l 20:53 | | | | |
Almekärr (Aspedalen) 19:23 19:23 19:48 | | | 20:23 20:23 20:23 20:23 20:48 | | 21:23 21:23 21:23 21:23 21:48
Aspedalen | | | | l | | | | | | l | | | | | |
Lerum 19:26 19:26 19:50 | l 19:57 20:26 20:26 20:26 20:26 20:50 l 20:57 21:26 21:26 21:26 21:26 21:50
Lerum 19:27 19:27 19:51 19:55 | l 19:57 20:34 20:27 20:27 20:51 20:55 l 20:57 21:34 21:27 21:27 21:51
Stenkullen | | | 20:05 | l 20:01 20:38 | | | 21:05 l 21:01 21:38 | | |
Floda 19:41 19:41 20:05 20:10 | l 20:04 20:41 20:41 20:41 21:05 21:10 l 21:04 21:41 21:41 21:41 22:05
Ingared (Ers. Norsesund) 19:53 19:53 20:17 20:18 | | | | 20:53 20:53 21:17 21:18 | | | 21:53 21:53 22:17
Norsesund | | | 20:23 | | 20:09 20:46 | | | 21:23 l 21:09 21:46 | | |
Västra Bodarna E20 20:00 20:00 20:24 | | | | 21:00 21:00 21:24 | | | 22:00 22:00 22:24
Västra Bodarna | | | | l 20:12 20:49 | | | l 21:12 21:49 | | |
Alingsås 20:07 20:07 20:31 20:15 20:04 20:17 20:55 21:07 21:07 21:31 21:04 21:17 21:55 22:07 22:07 22:31

BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS TÅG TÅG BUSS BUSS TÅG BUSS BUSS BUSS BUSS BUSS
83586 73586 3486 3586 73588 63588 3588 73588 63588 63590 83590 73590 3490 3590 73592 63592 3592 73592 63592 63594 83594 73594

Linjebeteckning 22S 22B 22S 22R 22S 22R 22K 22D 22B 22R 22R 22S 22R 22K 22D 22B
Dagar L L S S S S S L L L L L S S S S S L L L L L

Anmärkning

Göteborg C 21:30 21:35 22:30 22:35
Åkareplatsen (Göteborg) 21:35 | | 21:50 22:01 21:50 22:01 22:20 22:35 | | 22:50 23:01 22:50 23:01 23:20 23:35
Partille | l 21:44 l l l l 22:32 | l 22:44 l l l l 23:32 |
Jons Väg (Jonsered) | l | 22:09 l 22:09 l | | l | 23:09 l 23:09 l | |
Ekebacken (Aspen) | | | 22:22 22:22 22:22 22:22 22:47 | | | 23:22 23:22 23:22 23:22 23:47 |
Aspen | l 21:53 | | | | | | l 22:53 | | | | | |
Almekärr (Aspedalen) | | | 22:23 22:23 22:23 22:23 22:48 | | | 23:23 23:23 23:23 23:23 23:48 |
Aspedalen | l | | | | | | | l | | | | | | |
Lerum 21:59 l 21:57 22:26 22:26 22:26 22:26 22:50 22:59 l 22:57 23:26 23:26 23:26 23:26 23:50 23:59
Lerum 21:55 21:59 l 21:57 22:34 22:27 22:27 22:51 22:55 22:59 l 22:57 23:34 23:27 23:27 23:51 23:55 23:59
Stenkullen 22:05 | l 22:01 22:38 | | | 23:05 | l 23:01 23:38 | | | 00:05 |
Floda 22:10 | l 22:04 22:41 22:41 22:41 23:05 23:10 | l 23:04 23:41 23:41 23:41 00:05 00:10 |
Ingared (Ers. Norsesund) 22:18 | | | 22:53 22:53 23:17 23:18 | | | 23:53 23:53 00:17 00:18 |
Norsesund 22:23 | l 22:09 22:46 | | | 23:23 | l 23:09 23:46 | | | 00:23 |
Västra Bodarna E20 | | | 23:00 23:00 23:24 | | | 00:00 00:00 00:24 |
Västra Bodarna | l 22:12 22:49 | | | | | 23:12 23:49 | | | |
Alingsås 22:20 22:04 22:17 22:55 23:07 23:07 23:31 22:25 23:04 23:17 23:55 00:07 00:07 00:31 00:25
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.



 Ersättningstrafik 
Västtågen     Göteborg - Alingsås

Gäller  29-30 november 2025
TÅG TÅG
3494 3594

Linjebeteckning
Dagar S S

Anmärkning

Göteborg C 23:30 23:35
Åkareplatsen (Göteborg) | |
Partille l 23:44
Jons Väg (Jonsered) l |
Ekebacken (Aspen) | |
Aspen l 23:53
Almekärr (Aspedalen) | |
Aspedalen l |
Lerum l 23:57
Lerum l 23:57
Stenkullen l 00:01
Floda l 00:04
Ingared (Ers. Norsesund) | |
Norsesund | 00:09
Västra Bodarna E20 | |
Västra Bodarna | 00:12
Alingsås 00:04 00:17
Anmärkningar
Sävenäs station  är indragen under tiden som arbetet pågår. Hänvisning till ordinarie linjetrafik via Göteborg alternativt Partille. 
Partille station och Jonsereds station  har enbart entimmestrafik. Hänvisning till föregående avgång eller ordinarie linjetrafik via Göteborg
Helgtrafikering: 251101 Alla helgons dag i denna tidtabell körs turerna enligt lördagstrafik.
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